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OKUL 

TANITIM BROŞÜRÜ 

 

Okulumuz 2003/2004 eğitim öğretim yılında prefabrik binada 

54 öğrenciyle eğitim öğretime başlamıştır. 

Çocuk gelişimi ve eğitimi ile Bilişim teknolojileri alanı ile 

başlayan tecrübemiz sırasıyla el sanatları teknolojisi , sanat 

tasarımı , giyim üretim teknolojileri ve güzellik saç bakım 

hizmetleriyle eğitime devam etmektedir. 

Silopi’de kız çocuklarının okullaşmasında ve lise öğrenimini 

tamamlamada büyük bir role sahip olmuştur. 16 derslikli iken 

23 derslik şeklinde devam etmekteyiz. Şu anda 40 öğretmen 

ve 700 e yakın öğrenci ile 4 alanda eğitim öğretim 

yapmaktayız. 

Okulumuz, 

 Günümüz ve geleceğin tüm meslekleriyle 

ilişkili TEK ALAN, 

 Dijitalleşen dünyaya açılan kapı, 

 En büyük iş hacmine sahip en büyük yatırımın 

yapıldığı en çok kazandıran meslek dalı. 

Bilişim Teknolojileri 

 Çocukları seven, sabırlı ve hoş görülü, 

 El becerisine sahip, 

 Yaratıcı, araştırmacı, gelişime açık. 

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 

 Ulusal ve uluslararası standartlar 

doğrultusunda giysi kalıplarını hazırlama, 

 Üretim tekniklerine uygun giysi üretimi, 

 Prova mankeni veya gerçek manken üzerinde 

drapaj yöntemiyle kalıp hazırlama 

Moda Tasarım Teknolojileri 

202120212021   

 Estetik görüşü gelişmiş,  

 İletişimi kuvvetli, girişimci,  

 Yaratıcı gücü yüksek, el becerisi fazla. 

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri 

 

Teknolojinin hammaddesi, üretimin 

kalbi ve geleceğin lokomotifleridir. 

Meslek Liseleri; 
  

 Yiyecek-içecekle ilgili konulara ilgi duyan, 

İletişimi kuvvetli, girişimci,  

 Tat ve koku alma duyumları gelişmiş, 

 Temiz, titiz, dikkatli çalışan. 

Yiyecek İçecek Hizmetleri 



Şimdinin ve geleceğin meslekleri köklerini bilişim teknolojileri alanına salıyor. 

Bu alan, küresel düzeyde hızla değişen pazar ve rekabet koşulları nedeniyle 

sürekli ve dinamik bir gelişim içinde. Tam da bu yüzden, stratejik bir alan 

olarak tüm dünyanın ilgisini çekiyor. Akıl almaz bir hızla büyümekte olan 

Bilişim Teknolojileri konusunda kendini yetiştirenler dijital çağı kodluyor. 

Okulumuzda bulunan Bilişim Teknolojileri alanında Yazılım Geliştirme dalı 

bulunmaktadır. Bu dalda bilgisayar sistemlerinin donanım ve yazılım olarak 

kurulumu bilgilerinin  yanında, nesne tabanlı programlama, robotik kodlama, 

web tabanlı uygulama geliştirme, animasyon canlandırma gibi uygulamaların 

hazırlanmasına yönelik eğitim ve öğretim verilir.  

Öğrencilerimiz 12.sınıfta okul dönemi hafta içi 3 gün işyerlerinde bölümleriyle 

ilgili staj yaparak çalışma hayatını deneyimleme fırsatı yakalamaktadır.   

Yazılım geliştirme mezunları, kamu kuruluşları, bankalar ile özel sektöre ait iş 

yerleri, yazılım üzerine iş yapan firmalarda çalışabilirler. Ayrıca kendilerine ait 

özel iş yerleri de açabilirler. 
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 Çocuk gelişimi ve eğitimi alanı; farklı yaş gruplarındaki çocuklara bilgi, 

beceri, tutum ve davranışların kazandırılması ile ilgilenir. 

 Çocukların fiziksel, psikolojik, zihinsel, sosyal ve duygusal gelişimini 

desteklemeyi amaçlar. 

 Okulumuzda Çocuk gelişimi ve eğitimi atölyesi bulunmaktadır. Uygulamalı 

çalışmalar ve dersler atölyede yapılmaktadır. 

 Alanda alan ve dal dersleri ile birlikte çeşitli materyal tasarımları eğitici 

oyuncaklar, animasyon gösterileri vb. de hazırlamaktayız. 

         MODA TASARIM TEKNOLOJİLERİMODA TASARIM TEKNOLOJİLERİMODA TASARIM TEKNOLOJİLERİ   

Moda Tasarım Teknolojileri adı altında yer alan dallarda, sektörün ihtiyaçları, 

bilimsel ve teknolojik gelişmeler doğrultusunda gerekli olan mesleki 

yeterlikleri kazanmış nitelikli meslek elemanlarını yetiştirmektir. 

Moda Tasarım Teknolojileri , tüm ülkelere en yüksek ihracat geliri kazandıran 

alanların başında gelmektedir. Bu alan ihracat kapasitesi nedeniyle 

ekonomik büyümede başarının ana kaynağıdır. Aynı şekilde, gelişmiş 

ülkelerin geçmişine bakıldığında Moda Tasarım alanındaki başarıların 

ekonomik gelişmeye ivme kazandırdığı görülmektedir. 

Günümüzde, birçok orta ve küçük ölçekli işletme bu alanda faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Ulusal ve uluslararası pazarlarda elde edilen satış rakamları 

ülke ekonomisine değer kazandırmaktadır. 

Moda Tasarım Teknolojileri alanı sadece hazır giyim üretimiyle sınırlı değildir, 

kadın ve erkek terziliği gibi köklü meslekleri de barındırmaktadır. Önceleri 

kişiye özel üretim yapılırken, artık seri üretime geçilmiştir. 

Güzellik ve saç bakım hizmetleri bölümümüzde derslerimiz : temel makyaj,      

el ayak bakımı, saç kesin teknikleri , temel beslenme gibi daha teknik 

gerektiren , pratik gerektiren sahaya çıkıp öğrencilerin kendilerini denemeleri 

gereken derslerdir.  

Bu bölümden mezun olunduğunda diplomalarıyla istedikleri yerde kuaför veya 

güzellik salonu açabiliyorlar yani iş yeri açma belgesi görevi görmektedir. 

Ayrıca üniversite eğitimini de bu bölümden tamamlayabilirler önü açık bir 

bölüm olmakla birlikte iş imkanları oldukça fazladır işsiz kalma ihtimalleri çok 

nadirdir. 

Öğrencilerimizle gerek saçta gerekse makyajda yani ciltte çok ciddi yol kat 

etmekteyiz atölyemizde her türlü malzeme mevcut olduğundan dolayı her 

uygulamayı rahatlıkla yapmaktayız . Bölümün açıldığı tarihten bu yana defile 

çalışmalarımız olmaktadır geçen sene ilki olarak gerçekleştirilen defilemiz çok 

büyük ilgi toplamıştır.  

Yiyecek ve içecek hizmetleri otel, restoran, kafeterya, pastane, toplu 

beslenme kurumları, ulaştırma araçlarının (gemi, uçak, tren gibi) mutfakları 

ve servis hizmetleri vb. yerlerde hijyen ve sanitasyon kurallarına uygun 

yiyecek ve içeceklerin servise hazır hâle getirilip konuklara sunulduğu 

hizmet alanıdır.  

Yiyecek içecek hizmetleri alanından mezun olduktan sonra "Yükseköğretim 

Kurumları Sınavında" (YKS) başarılı olanlar, lisans programlarına ya da 

meslek yüksekokullarının ilgili bölümlerine devam edebilirler. Mezun olan 

öğrencilerin ek puanları ile yerleşebilecekleri ön lisans programları da 

mevcuttur. 

Yiyecek İçecek Hizmetleri alanından mezun olanlar, her türlü konaklama ve 

seyahat işletmelerinde dalları ile ilgili bölümlerde çalışabilirler. Fuar/kongre, 

otobüs/tren, hava yollarının ilgili bölümlerinde çalışabilirler. Ayrıca mutfağı, 

pastaneleri olan işletmeler ile her türlü yiyecek ve içecek hizmetleri 

sektöründe görev alabilirler. 

GÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİGÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİGÜZELLİK VE SAÇ BAKIM HİZMETLERİ   

Yenişehir MTAL, 

COVİD-19 ile 

mücadelede 

maske üretimi 

ile Ülkesinin 

hizmetinde.. 

 Eğitim-öğretim yıllarında bir meslekte uzmanlaşan 

öğrenciler, mezun olduklarında normal liselerde 

okuyan öğrencilere göre daha çabuk ve daha kolay 

iş bulabilmektedir. Ayrıca öğrenciler meslek 

lisesinden mezun olduklarında diplomanın yanı sıra           

İş yeri Açma ve Mesleki Yeterlilik Belgesi’ne de sahip 

olmaktadır.  

  

 Erken çocukluk yılları (okul öncesi eğitim) çocuğun gelişiminin en hızlı 

olduğu dönemdir. Kurumlarda görev alacak nitelikli ve iyi yetişmiş eleman 

ihtiyacı da gün geçtikçe önem kazanmaktadır. 

NEDEN GELİŞİM ? 

 Öğrenciler, henüz eğitim-öğretim hayatlarına 

devam ederken sosyal güvence kapsamında 

erkenden sigortaları başlatılmaktadır.  
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